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色

 幅

白

150 mm

黄色

ラインナップ

長さ ロール状 9.0 m/巻

200 mm

ロール状 9.0 m/巻

 厚さ 3.2 mm

重量 8.2 kg

3.2 mm

10.9 kg
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200 mm

10.9 kg

150 mm

8.2 kg

9.0 m

9.0 m

称

名

年月日縮尺

1/10

製図

河井

検図

井上

年 月 日2025 1 28

株式
会社

ホットテープ　製品図

図面番号


