





## <u>ラインナップ</u>

色	É	∃	黄色		
幅	150 mm	200 mm	150 mm	200 mm	
長さ	ロール状	9.0 m/巻	ロール状 9.0 m/巻		
厚さ	3.2 mm		3.2 mm		
重量	8.2 kg	10.9 kg	8.2 kg	10.9 kg	

名						[	図面番号			
"	ホットテープ 製品図									
称	11.717 发明图									
製	図	検図	縮尺	年月日	2025 年 1	 月	28 日			
河:	井	井上	1/10	₿₩	式 <b>4 - 3</b>					